
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713872055


Idální byt by měl mít balkon a sklepní prostor (netrván
na tom, jen by to bylo fajn).

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 1, 1+kk, 1+1, 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 15 až 45m2

Cena: 8 400 až 12 000Kč
Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 15 až 45m2, Rád
bych bydlel v Praze 4 Lhotka, Kamýk.
Bydlení v okolí ulice Na Příčce, Mariánská,
Jílovská, Novodvorská, Němčická,
Filosovská, Vavřenova, Klánova., Pátek
Rád bych bydlel v Praze 4 Lhotka, Kamýk. Bydlení v okolí ulice Na Příčce, Mariánská,

Jílovská, Novodvorská, Němčická, Filosovská, Vavřenova, Klánova.

/?t=1713872055
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 15 až 45m2, Rád bych bydlel v Praze 4 Lhotka, Kamýk. Bydlení v okolí ulice Na Příčce, Mariánská, Jílovská, Novodvorská, Němčická, Filosovská, Vavřenova, Klánova., Pátek

